

Protokół Nr XXXVI/2018

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 21 maja 2018 r. w sali Nr 1 Urzędu Gminy w Skrwilnie.

Sesję otworzył o godz. 9⁰⁰ Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Powiedział, że dzisiejsza sesja jest zwołana na wniosek Wójta.

Obecność radnych przedstawia załączona do protokołu lista obecności.

Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji . Nie wniesiono uwag do porządku obrad, który przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne:

- a) otwarcie,
- b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- c) przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi na uchwałę Rady Gminy Skrwilno Nr XXVIII/182/17 z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mościska i Rak.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet gminy na 2018 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Skrwilno do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pod nazwą „Szkoła jutra” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPKP.10.00.00 Innowacyjna edukacja Działanie RPKP.10.02.00 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałanie RPKP.10.02.02 Kształcenie ogólne.

5. Zakończenie obrad.

Ad.1

Sprawy organizacyjne zostały już omówione .

Ad.2.

Przewodniczący rady poinformował, że w dniu 23 kwietnia 2018 r. wpłynęła skarga pani Barbary Polowiec skierowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę

Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mościska i Rak. Podobne skargi rozpatrywała rada podczas XXXIII sesji. Skargi takie przekazuje się za pośrednictwem organu, które uchwałę uchwalił, obowiązkiem rady jest przekazanie tej uchwały w formie uchwały w sprawie jej przekazania, dlatego jest to tematem dzisiejszej sesji. Do uchwały dołączona jest odpowiedź na tę skargę. Następnie tworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI/225/18 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi na uchwałę Rady Gminy Skrwilno Nr XXVIII/182/17 z dnia 13 września 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok. Wójt dokonał uzupełnienia do wypowiedzi Pani Skarbnik Poinformował, że przeszedł nasz wniosek dot. usuwania azbestu. Będziemy teraz podpisywać umowy w tej sprawie i rozpoczniemy realizację tego zadania. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI/226/18 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Wójt przedstawił uzasadnienie do uchwały.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI/227/18 w sprawie . Uch przystąpienia Gminy Skrwilno do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pod nazwą „Szkoła jutra” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020 finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPKP.10.00.00 Innowacyjna edukacja Działanie RPKP.10.02.00 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałanie RPKP.10.02.02 Kształcenie ogólne. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5.

Przewodniczący rady poprosił Sekretarz o informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych. Pan Sekretarz poinformował ,że oświadczenia majątkowe złożyli wszyscy zobowiązani do złożenia w terminie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję.

Protokolant
Danuta Szymańska

Przewodniczący Rady
Robert Celebucki